1, která je nedílnou součástí této smlouvy,

představuje maximální množství, jež je kupující oprávněn odebrat na základě této

smlouvy.

ČI. Ill.

Kupní cena

1. Cena stanovena bez DPH ve výši

2. dph 21% ve výši

344.200,- Kč

72.282,- Kč

3. CELKEM 416.482,- Kč

Slovy: Čtyřistašestnácttisicčtyřistaosmdesátdvě koruny české

4. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, jeho skladováním, dopravou,

pojištěním, clem, předáním a převzetím zboží. Stanovená cena je cenou nejvýše

přípustnou.

ČI. lV.

Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží na své náklady do 10 dnů od oboustranného